

# KAREPA SEGAKOOR 85-AASTANE

Karepa segakoor tähistab tänavu oma 85. sünnipäeva. Koori asutajaks ja esimeseks koorijuhiks oli Selja algkooli juhataja Bergmann. Pärast Bergmanni juhatasid koori Õunapu, Raid jt. Pikemat aega töötasid kooriga Truuvere, kes areteeriti revolutsioonilise tegevuse pärast 1905. aastal lausa lauluproovilt, ja Seil.

Esimese maailmasõja ajal kooritöö pisut vaibus. Alates 1923. aastast koori tegevus elavnes. Koorijuhiks oli Karepa algkooli juhataja Juliane Peterson. Tema juhatusel töötas koor 10 aastat. Pärast seda aga koorijuhid vahetusid — juhatasid Leida Hein, Marta Tambik, Marge Varendi ja alates 1938. aastast kuni käesoleva ajani Arno Kasemaa. Koor alustas tegevust 16-liikmelisena, praegu laulavad siin aga 25 liiget.

Erilist tõusu koori töös on märgata nõukogude ajal. Kollektiiv on aratanud tähelepanu mitte ainult oma rajooni piires, vaid on edukalt esinenud Rakvere rajooni parima rahvamaja segakoorina vabariiklikel kunstilise isetegevuse ülevaatusel, tulles kolmel korral esikohale. Viimastel



Karepa rahvamaja segakoor esinemas rajooni isetegevusülevaatusel.

aastakümnetel on koor võtnud osa kõigist üldlaulupidudest, rajoonilaulupäevadest ja kunstilise isetegevuse ülevaatusel. Koori kunstilisel kasvul on väga suured teened praegusel koorijuhil A. Kasemaal, kes väsimatult, suure innu ja energiaga on koori viinud pidevalt tõusuteed. A. Kasemaa töö pole piirdunud ainult Karepa rahvamaja segakooriga, vaid ta on olnud tegev rajoonilaulupäevadel ühendkooride juhina.

Oma 85. aastapäeva tähistab koor 20. juulil kontserdiga Karepa rahvamajas. See üritus on tubli kollektiivi mitmele liikmele teatud tähtpäevaks, eelkõige aga sm. Kasemaale, kes on koori juhitanud pidevalt 20 aastat. Vilma Esperk ja

Ilse Liiva on selles kooris laulnud 25 aastat, Ilse Einmann ja Oskar Einmann 20 aastat, Elli Kasemaa, Signe Kaasik, Valdur Kaasik, Alli Einmann, Elvi Korsten ja Helga Kaskmann 10 aastat.

Eriliselt tuleks märkida perekond Einmanni — kooris laulavad kaasa 4 perekonnaliiget. Vanim, kes on koori tööst osa võtnud, on üle 80 aasta vana Marie Lankei. Tema laulis kooris kaasa juba Truuverki ja Seili juhatusel. Praegu laulab kooris tema poja-poeg Tiit Lankei.

85 aasta kestel on koor töötajatele pakkunud kunstilist meelelahutust, aidanud suuresti kaasa meie koorikultuuri viljelemisele ja arendamisele. J. PAKK